能登半島地震被災地域（石川、富山県）在住の近畿東海矯正歯科学会会員の

本会第 66 回学術大会参加費免除に関するお知らせ

近畿東海矯正歯科学会

会員各位

 会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて皆様ご存知のように本年 1 月 1 日能登半島地震が発生致しました。

報道等により甚大な被害が報告されております。被災された皆様におかれましては心よ

りお見舞い申し上げます。またこの方面の当会会員は 20 数名おいでになります。この

方々にはお見舞いの意を言葉だけでなく、何らかの形とした応援をさせていただきたく

表記のことを先日の理事会、評議委員会で決定致しました。この方面の会員の皆様は大

変な時ではございますが、6 月の学術大会にもご出席頂きますようお願い申しあげます。

なお上記当該の先生方に於かれましたは、近日に届きます「第６６回学術大会・総会

開催のご案内」で「web 参加登録」はされませんようにお願い申し上げます。個別に対

応させて頂きます。以上宜しくお願い申し上げます。

                                                2024 年 2 月

                                                  近畿東海矯正歯科学会

                                                         会長 中川 学